

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2025 г. № 380-пм

г. Магадан

О поддержке инициативного проекта «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки на месте заброшенной хоккейной коробки, расположенной между многоквартирными домами по адресу: г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 46к1 и д. 46к2»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Город Магадан», утвержденного решением Магаданской городской Думы от 16.04.2021 № 16-Д, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Поддержать инициативный проект «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки на месте заброшенной хоккейной коробки, расположенной между многоквартирными домами по адресу: г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 46к1 и д. 46к2».
- 2. Предусмотреть средства на реализацию инициативного проекта «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки на месте заброшенной хоккейной коробки, расположенной между многоквартирными домами по адресу: г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 46к1 и д. 46к2» в бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2026 год и плановый период 2027-2028 годов.
 - 3. Департаменту строительства, архитектуры, технического

И

экологического контроля мэрии города Магадана включить в муниципальное задание на 2025 год МБУ г. Магадана «Служба технического контроля города Магадана» разработку проектно-сметной документации инициативного проекта «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки на месте заброшенной хоккейной коробки, расположенной между многоквартирными домами по адресу: г. Магадан, ул. Пролетарская, д. 46к1 и д. 46к2».

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Врио главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский